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Nasze oferty na: www.bobnier.gratka.pl; www.bon.smpaderewski.pl, www.bon-paderewski.domiporta.pl

Licencja zawodowa nr 1928, 40-282 Katowice, ul. Paderewskiego 65, tel. 32 351 17 21, 605 406 905, 601 633 583; 
e-mail: bon@smpaderewski.pl

ZAPEWNIAMY PROFESJONALNĄ OBSŁUGĘ TRANSAKCJI
W MIŁEJ ATMOSFERZE

WYRÓŻNIA NAS WIEDZA, STABILNOŚĆ I DOŚWIADCZENIE

Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej 
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,lecz mają charakter informacyjny.

WYBRANE LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA 

Lp Adres lokalu Powierzchnia użytkowa 
[m2] Działalność

1 Katowice, ul. Sikorskiego 26,  lokal nr 66 21,73 w parterze bud. mieszk., z bezpośrednim  wejściem, 
bez CO

2 Katowice, ul. Sikorskiego 26,  lokal nr  212 22,85 w parterze bud.mieszk., wejście przez klatkę schodową, 
CO, ujęcie wody w lokalu

3 Katowice, ul. Sikorskiego 34,  lokal nr  75 22,40 parter bud.mieszk., bezpośrednie wejście, CO, własny 
węzeł sanitarny

4 Katowice, ul. Sikorskiego 38, lokal nr 80 12,93 parter bud.mieszk., wejście bezpośrednie, CO, 
woda w lokalu

Ciąg dalszy ze str. 2 Ciąg dalszy ze str. OR

WAŻNE TELEFONY
SPÓŁDZIELNIA (SEKRETARIAT)									        32 256 31 80
SPÓŁDZIELNIA (FAX)										          32 255 18 39
SPÓŁDZIELNIA (ZGŁOSZENIA)									         32 256 22 14
BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI								       32 351 17 21
KLUB „REZONANS”										          32 256 40 20
POGOTOWIE TECHNICZNE SPÓŁDZIELNI	 telefon czynny 24 h na dobę	 32 256 39 21, 607 614 081
POGOTOWIE DŹWIGOWE	 32 251 33 32
POGOTOWIE ENERGETYCZNE				    991, 32 258 46 53
POGOTOWIE GAZOWE					    992, 32 251 54 11
POGOTOWIE WODNO-KANALIZACYJNE			   994, 32 256 48 09
POGOTOWIE RATUNKOWE					     999
STRAŻ POŻARNA						      998
POLICJA							       997
POLICJA (NUMER RATUNKOWY)				    112
POSTERUNEK OSIEDLOWY					     32 255 26 14

ul. Graniczna 57
STRAŻ MIEJSKA						      986, 32 49 40 241

Przypominamy, że powyższe informacje

możecie Państwo znaleźć w holach przedwindowych budynków.
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Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą wynajmu komfortowego mieszkania. Mieszkanie po generalnym remoncie, z pełnym wyposażeniem i umeblo-
waniem. Kuchnia wyposażona w komplet mebli, zmywarkę, kuchenkę gazowo-elektryczną, pochłaniacz, lodówkę. Do dyspozycji Najemcy także nowe, drobne 
wyposażenie kuchenne – naczynia, garnki, żelazko, itp. Łazienka z wanną, wyposażona w pralkę. Na podłogach panele i płytki ceramiczne. Na ścianach gładź. 
Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu 1250 zł + media

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sowińskiego 30 m kw.
JEDNOPOKOJOWE

OFERTY NAJMU LOKALI MIESZKALNYCH

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA

WYJĄTKOWY LOKAL, Z CHARAKTEREM
Wyjątkowy lokal użytkowy, usytuowany w południowej części Śródmieścia Katowic, przy ulicy o  dużym natężeniu ruchu samochodowego i  pieszego. Wejście 
do lokalu bezpośrednio z głównego ciągu pieszego, bliskość przystanków komunikacji miejskiej oraz możliwość wykupienia miejsca parkingowego przy lokalu, 
to nie jedyne jego atuty. Piękne, wysokie witryny z możliwością ich podświetlenia oraz oryginalne elementy wystroju wnętrza (niebanalne, okazałe witraże i lampy 
witrażowe, fragmenty ścian wyłożone naturalnym kamieniem, drewniane podłogi i drewniane kasetony na suficie w sali sprzedaży) stwarzają niepowtarzalny 
klimat. Za dużą (ok. 80 m kw.) salą sprzedaży znajduje się pomieszczenie socjalne oraz elegancki węzeł sanitarny, a krętymi, dębowymi schodkami z oryginalną 
balustradą schodzi się do pomieszczenia piwnicznego, którego ściany wyłożono kamieniem i które może pełnić funkcję biura, podręcznego magazynu, etc. Lokal 
wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, gazową, telefoniczną oraz internet i klimatyzację. Ogrzewanie gazowe – wyjątkowo oszczędnym 
piecem dwufunkcyjnym. Ze względu na położenie oraz wyjątkowy charakter w lokalu mógłby się mieścić ekskluzywny sklep (odzieżowy, jubilerski, z antykami, 
apteka, kawiarnia, etc.), instytucja finansowa lub takie usługi dla których istotną rolę odgrywa odpowiednia „oprawa”. Wymagana kaucja zabezpieczająca
Czynsz najmu: 5.000 zł/m-c + VAT+ media

KATOWICE, ŚRÓDMIEŚCIE 100 m kw. PARTER (DUŻE WITRYNY)

BIURO, SIEDZIBA FIRMY, KANCELARIA
Atrakcyjny lokal użytkowy położony na IIp. w zadbanej kamienicy, przy jednej z głównych ulic w południowej części Śródmieścia Katowic. Na 90 m kw. znajdują się 
4 pokoje, hol i węzeł sanitarny. Wszystko w bardzo dobrym stanie technicznym, z nową stolarką okienną i drzwiową, obniżonymi sufitami. Na podłogach dobrej 
jakości płytki ceramiczne i panele, na ścianach gładź, węzeł sanitarny w płytkach ceramicznych. Mini zaplecze socjalne. Ogrzewanie elektryczne, ale ekonomiczne. 
Ze względu na charakter i położenie, lokal doskonale nadaje się na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy, usługi szkoleniowe, biuro rachunkowe lub podatkowe. 
Do wynajęcia od zaraz. Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu: 1.200 zł + VAT + media

KATOWICE, ŚRÓDMIEŚCIE 90 m kw. 

HANDEL, USŁUGI
Elegancki lokal użytkowy położony przy jednej z głównych ulic w południowej części Śródmieścia. Lokal mieści się w parterze zadbanej kamienicy, z wejściem 
bezpośrednio z głównego ciągu pieszego. Obok wejścia duża, podświetlana witryna. Lokal jest po remoncie, doskonały na działalność handlową lub usługową. 
Ostatnio była w nim prowadzona działalność handlowa – sklep z ekskluzywną odzieżą. Nowoczesne ogrzewanie promiennikami na podczerwień.
Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu: 2.200 zł + VAT + media

KATOWICE, ŚRÓDMIEŚCIE 40 m kw. PARTER (Z WITRYNĄ)

5 Katowice, ul. Paderewskiego 65, lokal nr 248 70,02 piętro w pawilonie handl-usług., wejście przez klatkę 
schod., CO, własny węzeł sanitarny

6 Katowice, ul. Sowińskiego 7,  lokal nr  127 22,14 parter bud. mieszk., bezpośrednie wejście, CO, 
własny węzeł sanitarny

7 Katowice, ul. Sowińskiego 9, lokal nr 128 26,47 parter bud. mieszk., bezpośrednie wejście, CO

8 Katowice, ul. Sowińskiego 35 lokal nr 151.1 81,90 parter bud. mieszk., bezpośrednie wejście, CO, 
własny węzeł sanitarny

9 Katowice, ul. Sowińskiego 35 lokal nr 151.2 49,05 parter bud. mieszk., CO, możliwość wykonania własne-
go węzła sanitarnego i bezpośred.wejścia

10 Katowice, ul. Sowińskiego 35 lokal nr 151.3 44,11 parter bud. mieszk., CO, wejście bezpośrednie, 
możliwość wykonania własnego węzła sanit.

11 Katowice, ul. Sowińskiego 43 lokal nr 165 14,71 parter bud. mieszk., wejście przez klatkę schodową, CO

12 Katowice, ul. Sowińskiego 43 lokal nr 197 10,27 parter bud. mieszk., wejście przez klatkę schodową, CO

13 Katowice, ul. Sowińskiego 43 lokal nr 202 19,89 parter bud. mieszk., wejście bezpośrednie, CO

14 Katowice, ul. Sowińskiego 45 lokal nr 116 14,62 parter bud. mieszk., wejście przez klatkę schodową, CO, 
ujęcie wody w lokalu

15 Katowice, ul. Sowińskiego 45 lokal nr 164 45,01 parter bud. mieszk., CO, wejście bezpośrednie, własny 
węzeł sanitarny, ostatnio usługi



DWUPOKOJOWE

TRZYPOKOJOWE

Oferujemy do wynajęcia ładne i zadbane 3-pokojowe mieszkanie położone na 6 piętrze w 10-piętrowym, ocieplonym i wyremontowanym budynku. Na 56 m kw. 
znajdują się trzy, ustawne, nieprzechodnie pokoje, widna kuchnia w kwadracie z zabudową „na wymiar”, przedpokój z zabudowanymi szafami, łazienka i osobne 
wc. Na podłogach panele i kafle; w łazience kabina prysznicowa. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD (lodówkę, pralkę, 2 x TV 
i drobny sprzęt kuchenny). Poza czynszem płatne są media wg zużycia i opłata za wywóz śmieci. Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu 1.800 zł + media

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sikorskiego 56 m kw.

Sympatyczne, przestronne mieszkanie w cichym zakątku Osiedla Paderewskiego – w Zespole Domów Wielorodzinnych „Przystań” (2001 r.). Mieszkanie usytu-
owane na 3 piętrze, w ładnym czteropiętrowym budynku. Kuchnia z pełnym otwarciem na pokój, kompletnie umeblowana ze sprzętem AGD (lodówka z zamrażar-
ką, zmywarka, płyta ceramiczna, pochłaniacz). W jednym pokoju panele, w dwóch pozostałych parkiet. Duża łazienka z wc, w gustownych płytkach ceramicznych, 
wyposażona w kabinę prysznicową z głębokim brodzikiem, geberit, bidet i umywalkę. W przedpokoju i w dwóch pokojach wbudowane szafy (ubraniowa i biblio-
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